

FLS. 17
NP 655

Ao
PREGOEIRO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 00.009/2019-SRP

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 00.009/2019-SRP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
ABERTURA: dia 29 de Agosto de 2019 às 09h00min.

EMPRESA: FLF VASCONCELOS GRÁFICA ME
CNPJ: 07.435.420/0001-40
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.182.246-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 60591
TELEFONE: (88) 3671-1586 N° 401
ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES
BAIRRO: CENTRO CEP: 62.320-000
CIDADE: TIANGUÁ ESTADO: CEARÁ

READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	FUNDO GERAL							TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO			
			FINANÇAS E ADM.	GABINETE	CULTURA	INFRAESTRUTURA	COTRAN	AGRICULTURA	TURISMO							FME	FUNDEB	
2	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 15X21CM COM ACABAMENTO	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	120	R\$10,30	dez reais e trinta centavos	R\$2.472,00	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais
6	ATA DE RESULTADOS, TAM: 21X29,7 CM, AP:180GR,COR:1X0 (PRETO) FRENTE E VERSO	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	100	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$120,00	cento e vinte reais
8	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 200X300CM	UND	0	10	5	0	5	3	2	0	0	0	5	10	R\$499,00	quatrocentos e noventa e nove reais	R\$19.960,00	dezenove mil, novecentos e sessenta reais
12	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 250X180CM	UND	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$400,00	quatrocentos reais	R\$7.200,00	sete mil e duzentos reais
13	BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA, ESPECIFICAÇÃO: POLICROMIA / LONA / TAM: 160X100M	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	10	R\$143,50	cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$3.587,50	três mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	BOLETIM ESCOLAR AP: COUCHE 115GR, IMPRESSÃO COLORIDA 4X4 FRENTE E VERSO, TAM: 21X15 DOBRADO E REFLADO	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12000	R\$1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$20.040,00	vinte mil e quarenta reais

Beniziane

23	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60KG FORMATO A3 (42X30) CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL PARA EVENTOS EM UMA SÓ TIRAGEM	UND	0	100	100	0	0	100	0	0	0	0	50	50	100	100	100	100	7	SMILICOPY GRÁFICA	R\$2,77	R\$1.939,00	mil novecentos e trinta e nove reais
24	CERTIFICADO 21X29,7 CM. IMPRESSÃO 1X0 PRETO FRENTE E VERSO, AP: 115GR	UND	0	100	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	50	200	SMILICOPY GRÁFICA	R\$1,50	R\$300,00	trezentos reais	
25	CONFECCÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 4 PÁGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COUCHE 115G. DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	2500	3500	SMILICOPY GRÁFICA	R\$3,80	R\$13.300,00	treze mil e trezentos reais		
31	CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75KG	UNID	0	10000	0	0	0	4000	0	1000	20000	40000	0	0	0	0	80000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$0,28	R\$22.400,00	vinete e dois mil e quatrocentos reais		
33	DIÁRIO DE CLASSE, CAPA COLORIDA, AP: COUCHÉ 115 GR. MIOLO IMPRESSÃO OFFSET COR: 1X0 (PRETO). FRENTE VERSO, COLADO, GRAMPEADO E REFILADO, COM 35 PÁGINAS E 5 CHAPAS GRAVADAS	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3000	3000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$21,00	R\$63.000,00	sessenta e três mil reais		
40	FICHA DE CADASTRAMENTO DA ESCOLA 31X22 CM COM IMPRESSÃO OFFSET	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	300	300	0	0	0	600	600	SMILICOPY GRÁFICA	R\$0,38	R\$228,00	duzentos e vinete e oito reais		
41	FICHA MATRICULA PAPEL 40KG FORMATO 31X22, IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1X0	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	500	500	0	0	0	1000	1000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$0,38	R\$380,00	trezentos e oitenta reais		
43	HISTÓRICO ESCOLAR PAPEL 60KG FORMATO 21X29,7, IMPRESSÃO OFFSET COR:1X0.	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	600	400	0	0	0	1000	1000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$16,50	R\$16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais		
50	LIVRO PERCURSO SOCIEDUCATIVO 1 - CRIAÇÃO DO COLETIVO, TAM: 21X30CM - 128X1 COM CAPA COLORIDO PAPEL TRIPLEX 250G IMPRESSÃO F/V	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	80	80	SMILICOPY GRÁFICA	R\$49,00	R\$3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais		
51	LIVRO TRAÇADO METODOLÓGICO, TAM: 21X30 CM - 100X1 COM CAPA COLORIDO PAPEL TRIPLEX 250G IMPRESSÃO FRENTE VERSO	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	80	80	SMILICOPY GRÁFICA	R\$48,00	R\$3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais		
53	PANFLETO EDUCATIVO COLORIDO FRENTE VERSO, AP: COUCHÉ 115 GR, TAM: 15X21 CM, IMPRESSÃO OFFSET COM GRAVAÇÃO DE CHAPA.	UND	0	2000	6000	0	0	0	0	0	5000	3000	0	0	0	16000	16000	SMILICOPY GRÁFICA	R\$0,48	R\$7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais		
54	PASTA COM ESLATICO PARA EVENTOS, COM LOGOMARCA, PAPEL 25 0 KG, LAMINADO COUCHE PARA PALESTRAS DAS AÇÕES DA SECRETARIA	UND	0	50	50	0	0	50	0	25	150	100	0	0	0	450	450	SMILICOPY GRÁFICA	R\$3,60	R\$1.620,00	mil seiscentos e vinte reais		
55	PERSONALIZAÇÃO DE CANETAS, TIPO ESFEROGRÁFICA, COM LOGO DA SECRETARIO E DO MUNICIPIO, COLORIDAS PARA (CURSO DE CAPACITAÇÃO, CONFERÊNCIA E OFICINAS)	UND	0	200	0	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	600	600	SMILICOPY GRÁFICA	R\$3,45	R\$2.070,00	dois mil e setenta reais		
59	REQUISICÃO DE MATERIAL, AP 75GR, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1X0 COM DUAS VIAS TAM: 21X15 CARBONO	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100	100	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 14,65	R\$1.465,00	mil quatrocentos e sessenta e cinco reais		
60	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE MATERIAL TAM A4	UND	30	30	20	30	30	30	30	15	50	50	15	15	50	270	270	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 2,90	R\$783,00	setecentos e oitenta e três reais		
61	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO MATERIAL, TAM A4	UND	30	30	20	30	30	30	30	15	50	50	15	15	50	270	270	SMILICOPY GRÁFICA	R\$ 2,90	R\$783,00	setecentos e oitenta e três reais		

Roziane

656

